En cas de contradicció entre el present contracte i qualsevol altre documentació 
tècnica dels fabricants pels subministres indicats signada per les parts prevaldrà sempre 
el contracte. 

2.- PREU DEL CONTRACTE I FORMA DE PAGAMENT 

2.1. El preu total de tots els subministraments establerts per l’execució del contracte és 
de CENT SEIXANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS 
(163.488,00 €), IVA exclòs, amb el desglossament pressupostari que apareix en la 
proposta econòmica detallada a continuació: 

Preu unitari 
sense IVA 

Preu total  
786 unitats  
sense IVA 

Preu total amb 
IVA tipus 21% 

RESTAURACIÓ DE 
LES BUTAQUES

[...]

contractació, la vigència i eficàcia d’aquest contracte quedaran suspesos fins a l’efectiva 
resolució d’aquest. 

4.- GARANTIA DEL CONTRACTE: AVAL BANCARI  

4.1. La CONTRACTISTA constitueix una garantia definitiva corresponent 10% del 
pressupost base de licitació i que ascendeix a la quantitat total de VUIT MIL CENT 
SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (8.174,40 €), que respondrà 
de la correcta execució d’aquest, que respondrà de la correcta execució d’aquest així 
com de la resta de conceptes previstos a l’article 110 de la LCSP.  

L’esmentada garantia ha sigut emesa mitjançant aval del BANCO SANTANDER, S.A.